
２０２４年３月６日 

お客さま各位 

京王電鉄株式会社 

 

高尾山トクトクブック ピンバッチ引換え日時変更のお知らせ 

 

 当初、３月８日（金）・９日（土）・１０（日）に実施を予定しておりました「高尾山トク

トクブック」のピンバッジ引換えは、３月８日未明からの降雪による荒天予報のため、安全

確保の観点から下記のとおり引換え日時を変更させて頂きます。 

 

記 

 

変更後の引換え日時 

日 時：２０２４年３月１５日（金）・１６日(土) ８時３０分～１１時 

場 所：高尾登山電鉄 ケーブルカー 高尾山駅前 特設会場 

    各日１,５００個を引換え予定 

※予定数が無くなり次第、または１１時で引換え終了 

 

日 時：２０２４年３月１７日（日）９時～１６時  

場 所：ケーブルカー 高尾山駅  

    ５００個程引換え予定、なくなり次第終了 

     

※引換え対象について変更はありません。 

 

ご予定されておりましたお客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


